
2014. 

 

Publikācijas par Valmieras bibliotēku laikrakstā „Liesma” 

  

1.    Sprūža, Svetlana.Gaisma spēs piepildīt : [par Valmieras un apkārtējo novadu bibliotekāru 

piedalīšanos Latvijas Nacionālās bibliotēkas organizētajā akcijā "Gaismas ceļš - Grāmatu draugu ķēde"] / 

Svetlana Sprūža ; aut. fotogr. // Liesma. - ISSN 1691-0397. - Nr.11 (2014, 21.janv.), 3.lpp. : fotogr. 

2.    Alksne, Aija.Valmierieši Vidzemes tūrē : [par Valmieras iedzīvotāju, jaunā rakstnieka Gundara Ignata 

un mūziķa Mikus Frišfelda gaidāmo viesošanos Valmieras Integrētajā bibliotēkā] / Aija Alksne // Liesma. - 

ISSN 1691-0397. -  Nr.6 (2014, 10.janv.), 5.lpp. : ģīm. 

  

3.    Močs, Dzintars.Ar degsmi par brīvu Latviju : [par sabiedriskās kustības "Mans Doms" vēstnieku un 

jaunās Rīgas Doma vitrāžas aut. viesošanos Valmieras Integrētajā bibliotēkā] / Dzintars Močs ; tekstā 

stāsta biedrības "Ascendum" Valdes priekšsēdētāja Zaiga Pūce, Rīgas Doma dekāns Elijs Godiņš, arhitekts 

Krišs Zilgalvis // Liesma. - ISSN 1691-0397. - Nr.7 (2014, 14.janv.), 3.lpp. : ģīm. 

  

4.    Līgats, Jānis."Pārbaudes laika" atvēršanas svētki : [par jaunā rakstnieka Gundara Ignata pirmā 

romāna "Pārbaudes laiks" atvēršanas svētkiem Valmieras Integrētajā bibliotēkā] / Jānis Līgats // Liesma. 

- ISSN 1691-0397. - Nr.9 (2014, 16.janv.), [1.]lpp. : ģīm. 

  

5.    Lāce, Antra. No rokas rokā : [par Valmieras un novadu bibliotekāru plānoto dalību akcijā "Gaismas 

ceļš - Grāmatu draugu ķēde" 18. janvārī] / Antra Lāce ; Valmieras bibliotēkas direktores vietnieces Vitas 

Ziediņas informācija // Liesma. - ISSN 1691-0397. - Nr.10 (2014, 17.janv.), [1.]lpp. 

  

                6.    Pauers, Rūdolfs.Atmoda : sajūta bija tāda, it kā tūlīt kaut kas notiks... : [par vecāku 

atmiņām par barikāžu laiku, piedaloties Valmieras integrētās bibliotēkas bērnu apkalpošanas nodaļas 

konkursā "Manas dzimtas stāsts"] / Rūdolfs Pauers // Liesma. - (Piel. "Valmierietis"). - ISSN 1691-0397. - 

Nr.12 (2014, 22.janv.), 8.lpp. : fotogr. 

  

7.    Lūsa, Antis.Viņas grāmatas nevar aizmirst : [par bērnu grāmatu mākslinieces, rakstnieces Margaritas 

Stārastes-Bordevikas 100.dzimšanas dienai veltīto izstādi "Laimes zeme" un pasākumiem Valmieras 

Integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā] / Antis Lūsa ; tekstā stāsta nodaļas vadītāja Ilze Karsa 

// Liesma. - ISSN 1691-0397. - Nr.19 (2014, 4.febr.), 3.lpp. 

  



8.    Punkstiņa, Anna Paula. Laimīgā cepumu paciņa jeb Mans stāsts par Valmieru : no Valmieras 

Integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļas konkursa "Manas dzimtas stāsts" / Anna Paula 

Punkstiņa // Liesma. - ISSN 1691-0397. - Piel. "Valmierietis", Nr.28 (2014, 19.febr.), 8.lpp. 

  

9.    Lāce, Antra.Nebūs, nebūs arhaiska! : [par latviešu valodas nākotni : sakarā ar Starptautisko dzimtās 

valodas dienas pasākumu Valmieras Integrētajā bibliotēkā] / Antra Lāce ; tekstā stāsta lingviste, Latviešu 

valodas aģentūras speciāliste Dite Liepa //  Liesma. - ISSN 1691-0397. - Nr.31 (2014, 25.febr.), 3.lpp. 

  

10.  Dreimane, Lolita.Lasīšanas svētkos : [par lasīšanas veicināšanas programmas "Bērnu un jauniešu 

žūrija 2013" noslēguma pasākumu "Baltijas grāmatu svētkos 2014" Ķīpsalā] / Lolita Dreimane // Liesma. 

- ISSN 1691-0397. - Nr.36 (2014, 5.marts), 5.lpp. 

  

11.  Lūsa, Antis. Rozes diena Valmierā : [par Valmieras Zontu kluba un Europe Direct informācijas centra 

Valmierā organizēto tradicionālo Rozes dienas pasākumu] / Antis Lūsa ; aut. fotogr. ; tekstā stāsta 

Valmieras Zonta kluba prezidente Daiga Rokpelne // Liesma. - ISSN 1691-0397. - Nr.37 (2014, 6.marts), 

[1.] lpp. : fotogr. 

  

  

12.  Mans stāsts par Valmieru : no Valmieras integrētās bibliotēkas bērnu apkalpošanas nodaļas 

konkursa "Manas dzimtas stāsts". Saturs: "Katram pasaulē ir..." / Baiba Vebruāle. Tā bija toreiz. Stāsta 

mans vectēvs Andris Briedis / Andris Briedis ; materiāla sagat. Alma Marta Ivāne // Liesma. - ISSN 1691-

0397. -  Piel. "Valmierietis", Nr.44 (2014, 19.marts), 3.lpp. 

  

13.  Lāce, Antra.Ar vienu roku rakstīti : [par novadpētniecībai veltītu bibliotēku un muzeju speciālistu 

semināru Valmieras Integrētajā bibliotēkā] / Antra Lāce// Liesma. - ISSN 1691-0397. - Nr.49 (2014, 

27.marts), 3.lpp. 

  

14.  Lūsa, Antis.Meditēšana - nopietns darbs ar sevi : [par meditācijas vakariem Valmieras Integrētajā 

bibliotēkā] / Antis Lūsa ; tekstā stāsta Vidzemes Augstskolas lektori Inese Ebele, Visvaldis Valtenbergs // 

Liesma. - ISSN 1691-0397.- Nr.50 (2014, 28.marts), 8.lpp. 

  

15.  Līgats, Jānis.Lieldienas gaidot, top dekori : [par svētku dekoru gatavošanu Valmieras Integrētās 

bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā] / Jānis Līgats ; tekstā stāsta bibliotekāre un floriste Inga Grāvele 

// Liesma. - ISSN 1691-0397. - Nr.55 (2014, 8.apr.), [1.]lpp. : ģīm. 

  



16.  Lūsa, Antis. Mīlas dziesma Slovākijai : [par slovāku izcelsmes kanādiešu fotogr. Jurija Dojča 

fotoizstādes atklāšanu Valmieras Integrētajā bibliotēkā] / Antis Lūsa ; pēc Slovākijas vēstnieka LR Petera 

Hatiara informācijas // Liesma. - ISSN 1691-0397. - Nr.70 (2014, 8.maijs), [1.]lpp. : ģīm. 

  

17.  Līgats, Jānis.Svinam Eiropas dienu : [par pasākumu Valmieras Integrētās bibliotēkas Bērnu 

apkalpošanas nodaļā] / Jānis Līgats ; tekstā stāsta pasākuma organizatore, "Europe Direct" Informācijas 

centra Valmierā vadītāja Malva Šķēle // Liesma. - ISSN 1691-0397. - Nr.71 (2014, 9.maijs), [1.]lpp. 

  

18.  Vaņkova, Lauma Pārmaiņas un ieguvumi ES : [par plānoto publisko diskusiju "10 gadi - pārmaiņas un 

ieguvumi no dalības Eiropas Savienībā" Valmieras Integrētajā bibliotēkā] / Lauma Vaņkova // Liesma. - 

ISSN 1691-0397. - Nr.71 (2014, 9.maijs), [1.]lpp. 

  

19.  Dreimane, Lolita.Gaismas pils. Stikla kalns. Saulcerīte : [par Latvijas Nacionālās bibliotēkas Bērnu 

literatūras centra izsludinātā konkursa jaunajiem lasītājiem noslēgumu un labākie valmieriešu darbi] / 

Lolita Dreimane, Elīna Čukure, Rovena Ločmele // Liesma. - (Iel. "Valmierietis"). - ISSN 1691-0397. - Nr.81 

(2014, 28.maijs), 3.lpp. : fotogr. 

  

20.  Lāce, Antra.Mūsējie: Valters un Cimze : [par vēstures zinātņu Dr. Vijas Daukštes stāstījumu "XIX 

gadsimts: Cimzes un Valtera laiks Valmierā, Latvijā un Eiropā" Valmieras Integrētajā bibliotēkā] / Antra 

Lāce ; tekstā stāsta V.Daukšte // ISSN 1691-0397. - Nr.82 (2014, 29.maijs), 3.lpp. : ģīm. 

  

21.  Karsa, Ilze.Meklē jauniešus eksperimentā par jaunu lasīšanas veidu : [par Valmieras bibliotēkas 

saņemto Publisko bibliotēku inovāciju programmas atbalstu projektam "Lasi, un tev sekos"] / Ilze Karsa 

// Liesma. - ISSN 1691-0397. - Nr.82 (2014, 29.maijs), 3.lpp. Bibliotēkas. Valmiera (Latvija). 

  

22.  Sprūža, Svetlana.Novērtē Valmieras bibliotēkas inovāciju : [par Valmieras bibliotēkas saņemto 

Publisko bibliotēku inovāciju programmas atbalstu projektam "Lasi, un tev sekos" un plānoto jauniešu 

motivēšanu lasīt] / Svetlana Sprūža // Liesma. - ISSN 1691-0397. - Nr.82 (2014, 29.maijs), 12.lpp. 

  

  

23.  Valaine, Elīna. Lasi, un tev sekos : [par Valmieras Integrētās bibliotēkas, Latvijas Biznesa un inovāciju 

inkubatora un Vidzemes Augstskolas kopīgā projekta realizāciju] / Elīna Valaine // Liesma .- ISSN 1691-

0397.- Iel. "Vidzemes Augstskolas lapa", Nr.88 (2014, 10.jūn.), 9.lpp. : ģīm. 

  



24.  Bujane, Līga. Vai vasarā vajag lasīt? : [par Valmieras Integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas 

nodaļas piedāvājumu] / Līga Bujane // ISSN 1691-0397. - Nr.110 (2014, 18.jūl.), 2.lpp. 

  

25.  Lapsa, Agita. Nevarētu dzīvot rāmī : [par savu sajūtu pasaulē, novadpētniecību un Argentīnas tango : 

saruna ar Valmieras Integrētās bibliotēkas galveno bibliotekāri] / Antra Lāce ; ar Valmieras Integrētās 

bibliotēkas Pieaugušo apkalpošanas nodaļas vadītājas Olgas Kronbergas, Valmieras muzeja galvenās 

krājuma glabātājas Indras Vīlisteres, psihoterapeita Artura Šulca, Valmieras iedzīvotāja Andra Skalīša 

komentāri // Liesma. - ISSN 1691-0397.- Piel. "Valmierietis", Nr.116 (2014, 30.jūl.), [1.]-2.lpp. : ģīm. 

  

26.  Dreimane, Lolita. Domrakstu konkurss noslēdzies : [par Latvijas Nacionālās bibliotēkas Bērnu 

literatūras centra organizētā domrakstu konkursa "Kā atmodināt Saulcerīti?" rezultātiem] / Lolita 

Dreimane // Liesma. - (Piel. "Valmierietis"). - ISSN 1691-0397. - Nr.116 (2014, 30.jūlijs), 3.lpp. Lasīšanas 

veicināšana. Valmiera (Latvija). 

  

27.  Dreimane, Lolita. Par skaistu un interesantu bērnu grāmatu : [par Starptautiskās Baltijas jūras 

reģiona Jāņa Baltvilka balvas bērnu literatūrā un grāmatu mākslā saņēmējiem un lasīšanas veicināšanas 

programmu Valmieras Integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā] / Lolita Dreimane // Liesma. - 

ISSN 1691-0397. -  Nr.118 (2014, 1.aug.), 9.lpp. 

  

28.  Lāce, Antra. Dzeja zem lietussargiem : [par Dzejas dienu norisi Valmierā] / Antra Lāce ; Jāņa Līgata 

fotogr. // Liesma. - ISSN 1691-0397. - Nr.141 (2014, 11.sept.), 3.lpp. : fotogr. 

  

29.  Lāce, Antra.Labrīts krieviski ar vācu akcentu : [par Dzejas dienu norisi Valmierā] / Antra Lāce ; 

Sandras Gredzenas un Anta Lūsas fotogr. // Liesma. - ISSN 1691-0397. - Nr.140 (2014, 10.sept.), 5.lpp. : 

fotogr. 

        Valmiera (Latvija). 

  

30.  Dreimane, Lolita.Nāc lasīt! : [par lasīšanas veicināšanas programmu "Bērnu, Jauniešu un Vecāku 

žūrija" Valmieras bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā] // Liesma. - ISSN 1691-0397. - Nr.144 (2014, 

17.sept.), 5.lpp. 

  

31.  Dreimane, Lolita, 1963-.  Saulcerīte pamodināta! : [par Valmieras skolu pārstāvju piedalīšanos 

karnevālā "Gribu iet uz bibliotēku" un Gaismas pils iepazīšanas spēlē Rīgā] / Lolita Dreimane ; Andras 

Auniņas, Ievas Freimanes fotogr. // Liesma. - (Piel. "Valmierietis"). - ISSN 1691-0397. - Nr.148 (2014, 

24.sept.), 3.lpp. : fotogr.         Bibliotēkas. 

  



32.  Ustups, Aivars. Mūspuses dzejnieku no jauna satiekot : [par dzejnieka Jura Helda 9.dzejoļu krājuma 

"Viņpus" atvēršanas pasākumu Valmieras Integrētajā bibliotēkā] / Aivars Ustups ; tekstā stāsta SIA 

"Apgāds Zvaigzne ABC" redaktore Daina Grūbe, pasākuma vadītāja Anita Apine //  Liesma.- ISSN 1691-

0397. -  Nr.152 (2014, 1.okt.), 5.lpp. : ģīm. 

  

33.  Ziediņa, Vita. Kopā ar Daci Meieri : [par tikšanos ar tulkotāju Valmieras integrētajā bibliotēkā] / Vita 

Ziediņa // Liesma. - ISSN 1691-0397. - Nr.154 (2014, 3.okt.), 9.lpp. 

        Valmiera (Latvija). 

  

34.  Grāvele, Inga.Piemēri, iepazīsti! : [par grām. izstādi "Piemēri ViA profesiju kurpes!" Valmieras 

Integrētajā bibliotēkā : sakarā ar Karjeras nedēļu] / Inga Grāvele // Liesma. - ISSN 1691-0397.- Nr.158 

(2014, 10.okt.), 5.lpp. 

  

35.  Valaine, Elīna. Piemēri ViA profesiju kurpes! : [par Karjeras nedēļas ietvaros izveidoto grām. izstādi 

Valmieras Integrētajā bibliotēkā] / Elīna Valaine ; tekstā stāsta Vidzemes Augstskolas galvenā 

bibliotekāre, izstādes veidotāja Inga Grāvele // Liesma. - ISSN 1691-0397.- Piel. "Vidzemes Augstskolas 

lapa", Nr.159 (2014, 14.okt.), 9.lpp. 

  

36.  Lāce, Antra. Kam ir VĀRDS mutē : [par tikšanos ar Rūjienas iedzīvotāju, latviešu valodas un 

literatūras skolotāju, dziesminieci Agritu Gruzdiņu ciklā "Dodam vārdu" Valmieras Integrētajā bibliotēkā] 

/ Antra Lāce ; pēc cikla idejas autoru un realizētāju Agitas Lapsas un Anitas Apines informācijas // 

Liesma.- ISSN 1691-0397..- Piel. "Valmierietis", Nr.168 (2014, 29.okt.), 4.lpp. : ģīm. 

  

37.  Lūsa, Antis. Jaunas tehnoloģijas grāmatu lasīšanā : [par EIFL starptautiskās Publisko bibliotēku 

inovāciju programmas projekta laikā izstrādātās sociālās lasīšanas aplikācijas "Fastr Books" izmantošanu 

Valmieras Integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā] / Antis Lūsa ; tekstā stāsta Bērnu 

apkalpošanas nodaļas vadītāja Ilze Karsa, Valmieras Biznesa un inovāciju inkubatora SIA "Fastr" pārstāvis 

Eldars Loginovs, Valmieras Pārgaujas ģimnāzijas skolnieces Ieva Bērziņa, Sendija Kurzemniece // Liesma.- 

ISSN 1691-0397.- Nr.168 (2014, 29.okt.), 5.lpp. 

  

38.  Apine, Anita.Par Tūru Heijerdālu : [par plānoto Vinetas Vinteres lekciju "Zemeslode ir kā laiva 

okeānā" Valmieras integrētajā bibliotēkā Ziemeļvalstu bibliotēku nedēļā] / Anita Apine // Liesma. - ISSN 

1691-0397. - Nr.174 (2014, 7.nov.), 5.lpp. 

  

39.  Par mazajām gaismas pilīm : [par Latvijas Nacionālās bibliotēkas Atbalsta biedrības un arhitekta Jāņa 

Dripes veidoto ceļojošo fotoizstādi "Latvijas mazās gaismas pilis" Valmieras bibliotēkā] / [aut.nez.] ; 

tekstā stāsta Jānis Dripe // Liesma. - ISSN 1691-0397. - Nr.178 (2014, 14.nov.), 5.lpp. 



  

40.  Vīksna, Guntis. Vai ministriem jānāk no "stigmas" : [par Vidzemes Augstskolas Debašu kluba un 

"QUO tu domā" publiskajām ekspertu debatēm "Vai valdība būtu jāveido no Saeimas deputātiem?" 

Valmieras Integrētajā bibliotēkā] / Guntis Vīksna ; tekstā stāsta bijusī sabiedrības par atklātību "Delna" 

vadītāja Inese Voika, LR Saeimas deputāts Sergejs Dolgopolovs // Liesma.- ISSN 1691-0397.- Nr.184 

(2014, 27.nov.), 2.lpp. : ģīm. 

  

41.  Lāce, Antra.Tūra Heijerdāla simtgadei : [par norvēģu pētniekam, ceļotājam un rakstniekam 

T.Heijerdālam (1914-2002) velt. pasākumu Valmieras Integrētajā bibliotēkā : sakarā ar Ziemeļvalstu 

bibliotēku nedēļu] / Antra Lāce // Liesma.- ISSN 1691-0397. - Nr.179 (2014, 19.nov.), 3.lpp. 

  

42.  Sprūža, Svetlana.Seniori varēs apgūt datorprasmes : [par plānotajām nodarbībām datorprasmes 

pamatiemaņu apguvē Valmieras integrētajā bibliotēkā] / Svetlana Sprūža // Liesma. - ISSN 1691-0397. - 

Nr.187 (2014, 3.dec.), [1.]lpp. 

         

43.  Lāce, Antra. Gaiši un profesionāli spēcīgi : [par Valmieras integrētās bibliotēkas ēkas septiņu gadu 

pastāvēšanas atzīmēšanas pasākumu] / Antra Lāce ; tekstā stāsta UNESKO pārstāve Baiba Moļņika, 

Gulbenes novada bibliotēkas direktore Antra Sprudzāne, Valmieras bibliotēkas direktore Daiga Rokpelne 

; fotogr. Jānis Līgats // Liesma. - ISSN 1691-0397. - Nr.188 (2014, 4.dec.), 3.lpp. : fotogr. 

  

44.  Lūsa, Antis.Valmieras puiku diena bibliotēkā : [par rakstniekam, novadniekam Pāvilam Rozītim 

veltītu pasākjumu Valmieras integrētajā bibliotēkā] / Antis Lūsa ; aut. fotogr. ; tekstā stāsta Bērnu 

apkalpošanas nodaļas vadītāja Ilze Karsa, lektors, Beverīnas novada deputāts Sandris Brālēns // Liesma. - 

ISSN 1691-0397. - Nr.189 (2014, 5.dec.), [1.]lpp. : fotogr. 

  Publikācijas par Valmieras bibliotēku pašvaldības izdevumā „Valmiera domā un rada” 

  

1.    Lapsa, Agita.Baltijas ceļam 25! : [par Valmieras integrētās bibliotēkas dalību Eiropas digitālās 

bibliotēkas projektā "Eiropeana 1989" ar Baltijas ceļa vēsturisko liecību vākšanu] / Agita Lapsa // 

Valmiera Domā un Rada. - Nr.78 (2014, marts), 7.lpp. 

  Valmiera (Latvija). 

  

2.    Kronberga, Olga.Aktualitātes Valmieras integrētajā bibliotēkā : [par gaidāmajiem pasākumiem, 

jauniem pakalpojumiem un projektiem] / Olga Kronberga ; tekstā stāsta galvenā bibliotekāre Līga Vītola 

// Valmiera domā un rada. - Nr.80 (2014, apr.), 5.lpp. 

  



3.    Sprūža, Svetlana. Novērtē Valmieras bibliotēkas inovāciju : [par EIFL Publisko bibliotēku inovāciju 

programmas projektu konkursa atbalstu guvušo projektu "Lasi un tev sekos"] / Svetlana Sprūža // 

Valmiera Domā un Rada. - Nr.84 (2014, jūnijs), 3.lpp. 

  

4.    Pinne, Laura.Pamodinot Kārlienu : [par "Kārlienas pagalma svētkiem" Valmierā] / Laura Pinne ; 

Karlīnes Cercinas fotogr. // Liesma. - ISSN 1691-0397. - Nr.97 (2014, 26.jūnijs), [1.] lpp. : fotogr. - Skat. arī 

: Kārlienas pagalma svētkos : [Karlīnes Cercinas fotoreportāža] // Nr.97 (2014, 26.jūnijs), 7.lpp. : fotogr. 

        

5.    Deičmane, Justīne.Baltijas ceļam -25 : [par Baltijas ceļa 25 gadu jubilejas vēsturi un valmieriešu 

iesaistīšanos akcijā] / Justīne Deičmane ; tekstā stāsta Valmieras muzeja Vēstures nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zīriņa, Valmieras Valsts ģimnāzijas vēstures skolotāja Ineta Amoliņa, Valmieras integrētās 

bibliotēkas bibliotekāre Agita Lapsa // Valmiera domā un rada. - Nr.88 (2014, aug.), [1.]lpp. : fotogr. 

  

6.    Moča, Laura.Pašvaldības iestādēs šovasar strādājis 221 skolēns : [par skolēnu darbu vasaras 

brīvlaikā] / Laura Moča ; tekstā stāsta nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja Rita 

Jemšika, Valmieras bibliotēkas direktore Daiga Rokpelne, skolniece Unda Ķipure // Valmiera domā un 

rada. - Nr.89 (2014, aug.), 2.lpp. 

  

7.    Ziediņa, Vita.  Dzejas dienas 2014 : [par Dzejas dienu tradīciju Valmierā un gaidāmo tikšanos ar vācu 

dzejniekiem] / Vita Ziediņa // Valmiera domā un rada. - Nr.89 (2014, aug.), 7.lpp. 

         

8.    Lāce, Antra.Dzeja zem lietussargiem : [par Dzejas dienu norisi Valmierā] / Antra Lāce ; Jāņa Līgata 

fotogr. // Liesma. - ISSN 1691-0397. - Nr.141 (2014, 11.sept.), 3.lpp. : fotogr. 

         

9.    Sprūža, Svetlana. Pieredzes apmaiņā uz Čīli : [par Valmieras bibliotēkas direktores Daigas Rokpelnes 

un Mācību centra vadītājas Sveltanas Sprūžas dalību Bila un Melindas Geitsu fonda Globālo bibliotēku 

iniciatīvas "Starptautiskais bibliotēku inovatoru tīkls" otrajā sanāksmē Santjago (Čīle)] / Svetlana Sprūža 

// Valmiera Domā un Rada. - Nr.93 (2014, okt.), 6.lpp. 

  

10.  Dreimane, Lolita. Pasākumi Valmieras bibliotēkā : [par Valmieras bibliotēkas Bērnu apkalpošanas 

nodaļas piedāvājumu] / Lolita Dreimane, Gaida Arta Saukāne, Līga Bujane // Valmiera Domā un Rada. - 

Nr.93 (2014, okt.), 6.lpp. 

  

11.  Deičmane, Justīne. Degsme un drosme sevi parādīt globāli : [par piedalīšanos Bila & Melindas Geitsu 

fonda Globālo bibliotēku iniciatīvas "Starptautiskais bibliotekāru inovatoru tīkls" trīs gadu programmas 

otrajā tīkla sanāksmē Santjago (Čīle) un Valmieras integrētās bibliotēkas 7 gadu dzimšanas dienas 

atzīmēšanas pasākumu] / Justīne Deičmane ; tekstā stāsta direktore Daiga Rokpelne // Valmiera domā 

un rada. - Nr.95 (2014, nov.), 4.lpp. : fotogr. 



  

12.  Vītola, Līga. Papildināti bibliotēkas grāmatu krājumi : [par iegūtajām grāmatām Latvijas bibliotekāru 

biedrības un Latvijas Nacionālās Bibliotēkas izstrādātajā projektā "Augstvērtīga tulkotā un 

oriģinālliteratūra bibliotēkās"] / Līga Vītola // Valmiera domā un rada. - Nr.95 (2014, nov.), 5.lpp. 

  

Publikācijas par Valmieras bibliotēku citos preses izdevumos 

1.    Žulina, Vanda. Kā ludzāniete Svetlana par valmierieti tapa : [par Valmieras integrētās bibliotēkas 

Mācību centra vadītāju Svetlanu Sprūžu] / Vanda Žulina ; tekstā stāsta S.Sprūža // Ludzas Zeme. - ISSN 

1407-9658. -Nr.16 (2014, 25.febr.), 6.lpp. Tas patskrievu val. laikr. "Лудзас земе" Nr.16 (2014, 25.febr.), 

6.lpp. 

 


